[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2020 г.
	ст. Гиагинская
	№146/971-5

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №9 Гиагинского района

В  соответствии с п. 7 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Гиагинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №9 Гиагинского района Клычеву Диану Николаевну, 1984 года рождения, предложенную  для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №9 Гиагинского района созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 5 февраля 2020 года.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Медведовскую Н.П.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района                                                                       Г.В.Самойлова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района                                                                 Н.П.Медведовская
_1434972283